
UCHWAŁA NR LIII/308/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Sejny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018, poz. 130), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1189, poz. 2203) Rada Miasta Sejny, uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla:

1) pedagogów w ilości: 22 godziny

2) psychologów w ilości: 22 godziny

3) logopedów w ilości: 22 godziny

4) terapeutów pedagogicznych w ilości: 22 godziny

5) doradców zawodowych: 20 godzin

§ 2. W Uchwale Nr IX/48/2007 Rady Miasta Sejny z dnia 30 sierpnia 2007 r.  w sprawie ustalenia zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole 
podstawowej, gimnazjum i przedszkolu, prowadzonych przez Radę Miasta Sejny oraz szczegółowych zasad 
zwalniania tych nauczycieli od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych,  w § 1 traci moc pkt 3 i 5.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny oraz dyrektorom szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Sejny.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 4D944FD3-BA8D-487D-A226-753035461087. Podpisany Strona 1




